
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:5ас14412007@уап<1ех.ги

01.10.2021 года Приказ № 150/1-ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной общеобразовательной 
программе кружка «Английский язык»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

кружка «Английский язык» следующих детей:

1 Касланова Ксения 27.09.2017
2 Кислов Илья 28.06.2017
3 Клишина Варвара 06.10.2017
4 Козлова Евангелина 08.09.2017
5 Коробкина Диана 13.11.2017
6 Куликова Вероника 04.04.2017
7 Ликин Лев 13.06.2017
8 Липатникова София 07.07.2017
9 Макарова Александра 14.05.2017

10 Мидакова Марина 08.12.2016
11 Митин Мирон 12.01.2017
12 Михеева Полина 02.05.2017
13 Морзавченков Роман 10.07.2017
14 Орлов Андрей 12.12.2016
15 Паченова Анна 14.08.2017
16 Пискунова Елизавета 06.07.2017
17 Поемшин Егор 05.10.2017
18 Румянцев Александр 23.09.2017
19 Селехова Алиса 25.05.2017
20 Селехова Стелла 25.05.2017
21 Усачев Борис 11.04.2017
22 Акопова Ева 17.04.2017
23 Васильев Роман 17.11.2016
24 Г арбер Лев 05.10.2017
25 Г арушина Вера 07.05.2017
26 Г олубева Агата 18.09.2017
27 Евстигнеева Ксения 05.06.2017



28 Елагина Виктория 10.04.2017
29 Ершов Ярослав 29.08.2017
30 Зудова Есения 13.01.2017
31 Ищенко Тимофей 13.12.2016
32 Кокорина Екатерина 19.11.2016
33 Корнюшина Дарья 27.06.2017
34 Косарева Любава 25.10.2017
35 Костюнина София 18.05.2018
36 Макарова Валерия 21.09.2017
37 Макейкина Арина 29.10.2017
38 Мозокин Константин 24.11.2016
39 Мурзаев Ярослав 28.09.2017
40 Новиков Матвей 25.08.2017
41 Паркаева Валерия 22.04.2017
42 Перцев Илья 10.10.2017
43 Пономарева Анастасия 28.04.2017
44 Савельева Антонина 22.12.2017
45 Сайгин Артём 05.11.2016

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-та0:зас14412007@уаш1ех.ги

01.10.2021 года Приказ № 150/2-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Студия вокального мастерства»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Студия вокального мастерства» следующих детей:

1 Касланова Ксения 27.09.2017
2 Кислов Илья 28.06.2017
3 Клишина Варвара 06.10.2017
4 Козлова Евангелина 08.09.2017
5 Коробкина Диана 13.11.2017
6 Куликова Вероника 04.04.2017
7 Ликин Лев 13.06.2017
8 Липатникова София 07.07.2017
9 Макарова Александра 14.05.2017

10 Мидакова Марина 08.12.2016
11 Митин Мирон 12.01.2017
12 Михеева Полина 02.05.2017
13 Морзавченков Роман 10.07.2017
14 Орлов Андрей 12.12.2016
15 Паченова Анна 14.08.2017
16 Пискунова Елизавета 06.07.2017
17 Поемшин Егор 05.10.2017
18 Румянцев Александр 23.09.2017
19 Селехова Алиса 25.05.2017
20 Селехова Стелла 25.05.2017
21 Усачев Борис 11.04.2017
22 Акопова Ева 17.04.2017
23 Васильев Роман 17.11.2016
24 Г арбер Лев 05.10.2017
25 Г арушина Вера 07.05.2017
26 Г олубева Агата 18.09.2017
27 Евстигнеева Ксения 05.06.2017
28 Елагина Виктория 10.04.2017
29 Ершов Ярослав 29.08.2017



зи Зудова Ьсения 13.01.^01 /

31 Ищенко Тимофей 13.12.2016
32 Кокорина Екатерина 19.11.2016
33 Корнюшина Дарья 27.06.2017
34 Косарева Любава 25.10.2017
35 Костюнина София 18.05.2018
36 Макарова Валерия 21.09.2017
37 Макейкина Арина 29.10.2017
38 Мозокин Константин 24.11.2016
39 Мурзаев Ярослав 28.09.2017
40 Новиков Матвей 25.08.2017
41 Паркаева Валерия 22.04.2017
42 Перцев Илья 10.10.2017
43 Пономарева Анастасия 28.04.2017
44 Савельева Антонина 22.12.2017
45 Сайгин Артём 05.11.2016
46 Сайгин Семён 05.11.2016
47 Самойлова Мелания 17.08.2017
48 Селегененко Дарья 03.07.2017
49 Сизов Артем 11.06.2017
50 Уткин Роман 04.03.2017
51 Федотов Василий 02.08.2017
52 Хусяинов Марат 10.08.2017
53 Чикинов Максим 02.12.2016
54 Чумаков Степан 25.09.2017
55 Штейн Елисей 04.10.2017
56 Щеглова Оливия 07.07.2017

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

01.10.2021 года Приказ №150/3-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Изобразительная студия»

На основании личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Изобразительная студия» следующих детей:

1 Баходиров Алишер 23.09.2019
2 Брашева Кристина 02.11.2018
3 Василенко Арина 24.07.2019
4 Г орбуля Иван 15.10.2019
5 Гугин Константин 20.04.2019
6 Иванов Константин 28.02.2019
7 Ивлев Михаил 22.05.2019
8 Карапетян Давид 23.07.2019
9 Кислицын Арсений 06.06.2019

10 Климова Ульяна 22.08.2019
11 Кондров Глеб 15.03.2019
12 Крючков Даниил 12.05.2019
13 Кузнецова Ульяна 17.12.2018
14 Лапшин Даниил 14.08.2019
15 Маклагина Анастасия 23.09.2019
16 Мальцева София 22.05.2019
17 Маркина Валерия 23.07.2019
18 Наумов Артём 12.12.2018
19 Острикова Александра 23.09.2019
20 Очеретин Максим 21.02.2019
21 Поплова Мелания 09.02.2019
22 Рудаков Артём 07.04.2019
23 Смирнов Яромир 04.03.2019
24 Стенюков Артём 17.11.2018
25 Сучков Данил 07.12.2018
26 Федорова Милана 28.05.2019
27 Фищенко Артем 27.12.2018
28 Шарифзода Назифе 09.08.2019



29 Шведова Василиса 14.01.2019
30 Шимичева Майя 28.08.2019
31 Брыкина Ангелина 13.10.2018
32 Буянова Варвара 29.04.2019
33 Васякова Арина 18.10.2019
34 Г аланова Полина 09.10.2019
35 Г ананова София 09.10.2019
36 Г орбунова Виктория 08.10.2019
37 Г ородскова София 12.11.2018
38 Г орчинская Анна 05.07.2019
39 Карпычева Лилия 24.03.2019
40 Коняшкина Анастасия 07.02.2019
41 Костюк Давид 31.01.2019
42 Криков Роман 21.06.2019
43 Левин Григорий 17.10.2018
44 Лопатин Фёдор 10.12.2018
45 Михайлова Серафима 20.09.2019
46 Никонорова Маргарита 17.10.2019
47 Никонорова Мирослава 17.10.2019
48 Никонорова Радослава 17.10.2019
49 Османова Эльвира 24.01.2019
50 Перепелкина Лада 23.01.2019
51 Петрухина Алина 16.02.2019
52 Петрухина Евгения 12.11.2018
53 Русин Богдан 19.12.2018
54 Свечников Мирон 12.12.2018
55 Соколова Варвара 02.04.2019
56 Солобаев Андрей 11.02.2019
57 Хрущева Вероника 01.11.2018
58 Цацына Елизавета 20.11.2018
59 Чебышев Денис 19.01.2019
60 Шурыгин Михаил 10.01.2019
61 Авдеев Захар 24.05.2018
62 Анисимов Алексей 15.02.2018
63 Баранова Кристина 04.06.2018
64 Бурова Ева 10.12.2017
65 Виноградова Василиса 10.12.2017
66 Голодяев Сергей 03.08.2018
67 Голубков Максим 21.07.2018
68 Г орбунов Борис 18.07.2017
69 Грубов Михаил 14.05.2018
70 Грузин Илья 29.06.2018
71 Губанихина Екатерина 15.03.2018
72 Денисова Ева 20.10.2017
73 Кальпина Мария 06.12.2017
74 Кобелев Роман 10.06.2018
75 Козлов Константин 28.05.2018
76 Кокшаров Александр 30.03.2018
77 Котляров Михаил 15.11.2017
78 Котов Лев 20.12.2017
79 Кривдин Филипп 12.09.2018
80 Кузьмичев Арсений 17.06.2018
81 Лаврентьев Пётр 15.04.2018



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Левкин Никита 
Люкшина Капитолина 
Мацев Владимир 
Мельникова Ника 
Минов Никита 
Огурцов Дмитрий 
Попков Ярослав 
Пухова Наталья 
Рудов Федор 
Салаватова Дарина 
Салаватова Динара 
Сорокина Мария 
Телегина Злата 
Титова Арина 
Шибитов Тимур 
Азеева Екатерина 
Баранова Ирина 
Барашкова Анастасия 
Бугрова Александра 
Е афурова София 
Е рибов Дмитрий 
Еудова Василиса 
Ермолаева Дарья 
Игнатьев Савелий 
Камерин Дмитрий 
Кисточкина Полина 
Козлов Макар 
Коряковцев Артем 
Кузнецов Артём 
Лежнев Даниил 
Мальков Артур 
Мелентьева Марика

Морзавченкова Аделина

Пластова Ксения 
Родионова Ева 
Романова Елизавета 
Сайфетдинова Яна 
Сафронова Варвара 
Сидорова Варвара 
Слепов Денис 
Сулимов Данила 
Торотенков Константин 
Уваров Артём 
Уткина Елизавета 
Царбаев Даян 
Черствова Василиса 
Чесноков Ярослав 
Четверов Даниил 
Четверова Дарья 
Чингузова Варвара 
Шиков Дмитрий 
Щипкова Виктория

23.02.2018
27.02.2018
05.10.2017
28.11.2017
21.05.2018
07.06.2018
24.12.2017
22.11.2017
02.01.2018
05.09.2018
05.09.2018
08.06.2018 
22.06.2018 
21.08.2018
22.07.2018
07.02.2018
17.12.2017
23.03.2018
17.03.2018
15.11.2017
16.01.2018 
08.01.2018
22.11.2017
20.08.2018 
22.08.2018
29.08.2018
13.09.2018
13.06.2018
25.02.2018
05.05.2018
14.05.2018
17.10.2018

28.04.2018

05.10.2017
30.11.2017
30.04.2018
06.10.2017
06.02.2018
31.08.2018
24.01.2018
20.11.2017
21.08.2018 
21.10.2018
18.12.2017
01.12.2017
02.01.2018
15.05.2018
30.05.2018
30.05.2018
19.12.2017
22.01.2018 
29.10.2017



134 Касланова Ксения 27.09.2017
135 Кислов Илья 28.06.2017
136 Клишина Варвара 06.10.2017
137 Козлова Евангелина 08.09.2017
138 Коробкина Диана 13.11.2017
139 Куликова Вероника 04.04.2017
140 Ликин Лев 13.06.2017
141 Липатникова София 07.07.2017
142 Макарова Александра 14.05.2017
143 Мидакова Марина 08.12.2016
144 Митин Мирон 12.01.2017
145 Михеева Полина 02.05.2017
146 Морзавченков Роман 10.07.2017
147 Орлов Андрей 12.12.2016
148 Паченова Анна 14.08.2017
149 Пискунова Елизавета 06.07.2017
150 Поемшин Егор 05.10.2017
151 Румянцев Александр 23.09.2017

2. Контроль за исполнением приказа 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441

оставляю за собой.

Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
_______________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:5а(14412007@уапс1ех.т

01.10.2021 года Приказ № 150/4-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Кружок интеллектуального развития»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Кружок интеллектуального развития» следующих детей:

1 Авдеев Захар 24.05.2018
2 Анисимов Алексей 15.02.2018
3 Баранова Кристина 04.06.2018
4 Бурова Ева 10.12.2017
5 Виноградова Василиса 10.12.2017
6 Г олодяев Сергей 03.08.2018
7 Г олубков Максим 21.07.2018
8 Горбунов Борис 18.07.2017
9 Грубов Михаил 14.05.2018

10 Грузин Илья 29.06.2018
11 Губанихина Екатерина 15.03.2018
12 Денисова Ева 20.10.2017
13 Кальпина Мария 06.12.2017
14 Кобелев Роман 10.06.2018
15 Козлов Константин 28.05.2018
16 Кокшаров Александр 30.03.2018
17 Котляров Михаил 15.11.2017
18 Котов Лев 20.12.2017
19 Кривдин Филипп 12.09.2018
20 Кузьмичев Арсений 17.06.2018
21 Лаврентьев Пётр 15.04.2018
22 Левкин Никита 23.02.2018
23 Люкшина Капитолина 27.02.2018
24 Мацев Владимир 05.10.2017
25 Мельникова Ника 28.11.2017
26 Минов Никита 21.05.2018
27 Огурцов Дмитрий 07.06.2018
28 Попков Ярослав 24.12.2017
29 Пухова Наталья 22.11.2017



30 Рудов Федор 02.01.2018
31 Салаватова Дарина 05.09.2018
32 Салаватова Динара 05.09.2018
33 Сорокина Мария 08.06.2018
34 Телегина Злата 22.06.2018
35 Титова Арина 21.08.2018
36 Шибитов Тимур 22.07.2018
37 Азеева Екатерина 07.02.2018
38 Баранова Ирина 17.12.2017
39 Барашкова Анастасия 23.03.2018
40 Бугрова Александра 17.03.2018
41 Еафурова София 15.11.2017
42 Ерибов Дмитрий 16.01.2018
43 Еудова Василиса 08.01.2018
44 Ермолаева Дарья 22.11.2017
45 Игнатьев Савелий 20.08.2018
46 Камерин Дмитрий 22.08.2018
47 Кисточкина Полина 29.08.2018
48 Козлов Макар 13.09.2018
49 Коряковцев Артем 13.06.2018
50 Кузнецов Артём 25.02.2018
51 Лежнев Даниил 05.05.2018
52 Мальков Артур 14.05.2018
53 Мелентьева Марика 17.10.2018

54 Морзавченкова Аделина 28.04.2018

55 Пластова Ксения 05.10.2017
56 Родионова Ева 30.11.2017
57 Романова Елизавета 30.04.2018
58 Сайфетдинова Яна 06.10.2017
59 Сафронова Варвара 06.02.2018
60 Сидорова Варвара 31.08.2018
61 Слепов Денис 24.01.2018
62 Сулимов Данила 20.11.2017

63 Торотенков Константин 21.08.2018

64 Уваров Артём 21.10.2018
65 Уткина Елизавета 18.12.2017
66 Царбаев Даян 01.12.2017
67 Черствова Василиса 02.01.2018
68 Чесноков Ярослав 15.05.2018
69 Четверов Даниил 30.05.2018
70 Четверова Дарья 30.05.2018
71 Чингузова Варвара 19.12.2017
72 Шиков Дмитрий 22.01.2018
73 Щипкова Виктория 29.10.2017
74 Касланова Ксения 27.09.2017
75 Кислов Илья 28.06.2017
76 Клишина Варвара 06.10.2017
77 Козлова Евангелина 08.09.2017
78 Коробкина Диана 13.11.2017
79 Куликова Вероника 04.04.2017



80 Ликин Лев 13.06.2017

81 Липатникова София 07.07.2017

82 Макарова Александра 14.05.2017

83 Мидакова Марина 08.12.2016
84 Митин Мирон 12.01.2017
85 Михеева Полина 02.05.2017

86 Морзавченков Роман 10.07.2017

87 Орлов Андрей 12.12.2016
88 Паченова Анна 14.08.2017

89 Пискунова Елизавета 06.07.2017

90 Поемшин Егор 05.10.2017

91 Румянцев Александр 23.09.2017

92 Селехова Алиса 25.05.2017
93 Селехова Стелла 25.05.2017
94 Усачев Борис 11.04.2017
95 Акопова Ева 17.04.2017
96 Васильев Роман 17.11.2016
97 Г арбер Лев 05.10.2017
98 Г арушина Вера 07.05.2017
99 Г олубева Агата 18.09.2017

100 Евстигнеева Ксения 05.06.2017
101 Елагина Виктория 10.04.2017
102 Ершов Ярослав 29.08.2017
103 Зудова Есения 13.01.2017
104 Ищенко Тимофей 13.12.2016
105 Кокорина Екатерина 19.11.2016
106 Корнюшина Дарья 27.06.2017
107 Косарева Любава 25.10.2017
108 Костюнина София 18.05.2018
109 Макарова Валерия 21.09.2017
110 Макейкина Арина 29.10.2017

111 Мозокин Константин 24.11.2016

112 Мурзаев Ярослав 28.09.2017
113 Новиков Матвей 25.08.2017
114 Паркаева Валерия 22.04.2017
115 Перцев Илья 10.10.2017

116 Пономарева Анастасия 28.04.2017

117 Савельева Антонина 22.12.2017
118 Сайгин Артём 05.11.2016
119 Сайгин Семён 05.11.2016
120 Самойлова Мелания 17.08.2017
121 Селегененко Дарья 03.07.2017
122 Сизов Артем 11.06.2017



2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:5ас!4412007@уап(1ех.ги

01.10.2021 года Приказ №150/5 - ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Легоконструирование»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Легоконструирование» следующих детей:

1 Аделыпин Роман 09.06.2016
2 Безруков Михаил 08.11.2015
3 Беспалова Диана 02.08.2016
4 Губернаторова Вероника 24.10.2016
5 Даданов Алексей 09.12.2015
6 Камерина Варвара 13.10.2015
7 Карев Даниил 01.08.2016
8 Каталова Наталья 29.02.2016
9 Колин Виталий 11.11.2016

10 Корнилов Роман 03.11.2015
11 Костюк Лев 13.08.2016
12 Кочнева Екатерина 05.06.2016
13 Кошелев Александр 11.02.2016
14 Кузикова Дарья 09.09.2016
15 Кузикова Полина 09.09.2016
16 Кузнецов Артем 20.03.2016
17 Лежнева Ангелина 14.02.2016
18 Лерман Виктория 23.10.2016
19 Марычев Сергей 15.10.2015
20 Мельникова Аксинья 08.02.2016
21 Мироедова Варвара 08.11.2016
22 Морозов Савва 12.02.2016
23 Николаева Мирослава 13.07.2016
24 Пальгуев Вячеслав 15.09.2016
25 Плюснина Полина 30.07.2016
26 Ромашенков Глеб 04.08.2016
27 Сафронов Егор 26.10.2015



28 Сбитнев Тимофей 06.12.2016
29 Сейтбаев Самир 07.11.2016
30 Скосырев Матвей 11.04.2016
31 Торотенков Ярослав 20.07.2016
32 Трубский Фёдор 13.09.2016
33 Шалашов Матвей 21.12.2015
34 Буланихин Василий 03.04.2016
35 Васильева Ася 12.06.2016
36 Воронцова Анна А. 12.03.2016
37 Дикушников Никита 19.05.2016
38 Жукова Анастасия 09.08.2016
39 Козлов Александр 01.05.2016
40 Комаров Виктор 19.04.2016
41 Котов Марк 16.04.2016
42 Левин Кирилл 24.11.2016
43 Мамедова Алина 20.05.2016
44 Матвеева Екатерина 14.12.2015
45 Махник Ева 27.04.2016
46 Михайлов Максим 12.02.2016
47 Моделкина Мария 16.05.2016
48 Морозов Дмитрий 12.09.2016
49 Пестов Алексей 30.01.2016
50 Петренко Михаил 28.01.2016
51 Приказчикова Алиса 24.08.2016
52 Пухова Анна 07.10.2016
53 Рубцова Амина 21.01.2016
54 Русяева Виктория 10.01.2016
55 Салаватов Максим 01.03.2016
56 Смотракова Виктория 21.05.2016
57 Соловьева Алёна 22.08.2016
58 Токарев Ярослав 24.04.2016

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

01.10.2021 года Приказ № 150/6 - ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Логопедия»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Логопедия» следующих детей:

1 Касланова Ксения 27.09.2017
2 Кислов Илья 28.06.2017
3 Клишина Варвара 06.10.2017
4 Козлова Евангелина 08.09.2017
5 Коробкина Диана 13.11.2017
6 Куликова Вероника 04.04.2017
7 Ликин Лев 13.06.2017
8 Липатникова София 07.07.2017
9 Макарова Александра 14.05.2017

10 Мидакова Марина 08.12.2016
11 Митин Мирон 12.01.2017
12 Михеева Полина 02.05.2017
13 Морзавченков Роман 10.07.2017
14 Орлов Андрей 12.12.2016
15 Паченова Анна 14.08.2017
16 Пискунова Елизавета 06.07.2017
17 Поемшин Егор 05.10.2017
18 Румянцев Александр 23.09.2017
19 Селехова Алиса 25.05.2017
20 Селехова Стелла 25.05.2017
21 Усачев Борис 11.04.2017
22 Акопова Ева 17.04.2017
23 Васильев Роман 17.11.2016
24 Г арбер Лев 05.10.2017
25 Г арушина Вера 07.05.2017
26 Г олубева Агата 18.09.2017
27 Евстигнеева Ксения 05.06.2017



28 Елагина Виктория 10.04.2017
29 Ершов Ярослав 29.08.2017
30 Зудова Есения 13.01.2017
31 Ищенко Тимофей 13.12.2016
32 Кокорина Екатерина 19.11.2016
33 Корнюшина Дарья 27.06.2017
34 Косарева Любава 25.10.2017
35 Костюнина София 18.05.2018
36 Макарова Валерия 21.09.2017
37 Макейкина Арина 29.10.2017
38 Мозокин Константин 24.11.2016
39 Мурзаев Ярослав 28.09.2017
40 Новиков Матвей 25.08.2017
41 Паркаева Валерия 22.04.2017
42 Перцев Илья 10.10.2017
43 Пономарева Анастасия 28.04.2017
44 Савельева Антонина 22.12.2017
45 Сайгин Артём 05.11.2016
46 Сайгин Семён 05.11.2016
47 Самойлова Мелания 17.08.2017
48 Селегененко Дарья 03.07.2017
49 Сизов Артем 11.06.2017
50 Уткин Роман 04.03.2017
51 Федотов Василий 02.08.2017
52 Хусяинов Марат 10.08.2017
53 Чикинов Максим 02.12.2016
54 Чумаков Степан 25.09.2017
55 Штейн Елисей 04.10.2017
56 Щеглова Оливия 07.07.2017
57 Юрчик Полина 19.03.2017
58 Аделынин Роман 09.06.2016
59 Безруков Михаил 08.11.2015
60 Беспалова Диана 02.08.2016
61 Г убернаторова Вероника 24.10.2016
62 Даданов Алексей 09.12.2015
63 Камерина Варвара 13.10.2015
64 Карев Даниил 01.08.2016
65 Каталова Наталья 29.02.2016
66 Колин Виталий 11.11.2016
67 Корнилов Роман 03.11.2015
68 Костюк Лев 13.08.2016
69 Кочнева Екатерина 05.06.2016
70 Кошелев Александр 11.02.2016
71 Кузикова Дарья 09.09.2016
72 Кузикова Полина 09.09.2016

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 и Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

01.10.2021 года Приказ №150/7-ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Логоритмика»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Логоритмика» следующих детей:

1 Баходиров Алишер 23.09.2019
2 Брашева Кристина 02.11.2018
3 Василенко Арина 24.07.2019
4 Горбуля Иван 15.10.2019
5 Гугин Константин 20.04.2019
6 Иванов Константин 28.02.2019
7 Ивлев Михаил 22.05.2019
8 Карапетян Давид 23.07.2019
9 Кислицын Арсений 06.06.2019

10 Климова Ульяна 22.08.2019
11 Кондров Глеб 15.03.2019
12 Крючков Даниил 12.05.2019
13 Кузнецова Ульяна 17.12.2018
14 Лапшин Даниил 14.08.2019
15 Маклагина Анастасия 23.09.2019
16 Мальцева София 22.05.2019
17 Маркина Валерия 23.07.2019
18 Наумов Артём 12.12.2018
19 Острикова Александра 23.09.2019
20 Очеретин Максим 21.02.2019
21 Поплова Мелания 09.02.2019

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 „ У  Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:8а<14412007@уапс1ех.ги

01.10.2021 года Приказ № 150/8- ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Занятия с психологом»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Занятия с психологом» следующих детей:

1 Авдеев Захар 24.05.2018
2 Анисимов Алексей 15.02.2018
3 Баранова Кристина 04.06.2018
4 Бурова Ева 10.12.2017
5 Виноградова Василиса 10.12.2017
6 Голодяев Сергей 03.08.2018
7 Голубков Максим 21.07.2018
8 Горбунов Борис 18.07.2017
9 Грубов Михаил 14.05.2018

10 Грузин Илья 29.06.2018
11 Губанихина Екатерина 15.03.2018
12 Денисова Ева 20.10.2017
13 Кальпина Мария 06.12.2017
14 Кобелев Роман 10.06.2018
15 Козлов Константин 28.05.2018
16 Кокшаров Александр 30.03.2018
17 Котляров Михаил 15.11.2017
18 Котов Лев 20.12.2017
19 Кривдин Филипп 12.09.2018
20 Кузьмичев Арсений 17.06.2018
21 Лаврентьев Пётр 15.04.2018
22 Левкин Никита 23.02.2018
23 Люкшина Капитолина 27.02.2018
24 Мацев Владимир 05.10.2017
25 Мельникова Ника 28.11.2017
26 Минов Никита 21.05.2018
27 Огурцов Дмитрий 07.06.2018
28 Попков Ярослав 24.12.2017
29 Пухова Наталья 22.11.2017



30 Рудов Федор 02.01.2018
31 Салаватова Дарина 05.09.2018
32 Салаватова Динара 05.09.2018
33 Сорокина Мария 08.06.2018
34 Телегина Злата 22.06.2018
35 Титова Арина 21.08.2018
36 Шибитов Тимур 22.07.2018
37 Азеева Екатерина 07.02.2018
38 Баранова Ирина 17.12.2017
39 Барашкова Анастасия 23.03.2018
40 Бугрова Александра 17.03.2018
41 Гафурова София 15.11.2017
42 Грибов Дмитрий 16.01.2018
43 Гудова Василиса 08.01.2018
44 Ермолаева Дарья 22.11.2017
45 Игнатьев Савелий 20.08.2018
46 Камерин Дмитрий 22.08.2018
47 Кисточкина Полина 29.08.2018
48 Козлов Макар 13.09.2018
49 Коряковцев Артем 13.06.2018
50 Кузнецов Артём 25.02.2018
51 Лежнев Даниил 05.05.2018
52 Мальков Артур 14.05.2018
53 Мелентьева Марика 17.10.2018

54 Морзавченкова Аделина 28.04.2018

55 Пластова Ксения 05.10.2017
56 Родионова Ева 30.11.2017
57 Романова Елизавета 30.04.2018
58 Сайфетдинова Яна 06.10.2017
59 Сафронова Варвара 06.02.2018
60 Сидорова Варвара 31.08.2018
61 Слепов Денис 24.01.2018
62 Сулимов Данила 20.11.2017

63 Торотенков Константин 21.08.2018

64 Уваров Артём 21.10.2018
65 Уткина Елизавета 18.12.2017
66 Царбаев Даян 01.12.2017
67 Черствова Василиса 02.01.2018
68 Чесноков Ярослав 15.05.2018
69 Четверов Даниил 30.05.2018
70 Четверова Дарья 30.05.2018
71 Чингузова Варвара 19.12.2017
72 Шиков Дмитрий 22.01.2018
73 Щипкова Виктория 29.10.2017
74 Касланова Ксения 27.09.2017
75 Кислов Илья 28.06.2017
76 Клишина Варвара 06.10.2017
77 Козлова Евангелина 08.09.2017
78 Коробкина Диана 13.11.2017
79 Куликова Вероника 04.04.2017



80 Ликин Лев 13.06.2017
81 Липатникова София 07.07.2017

82 Макарова Александра 14.05.2017

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 и 1Щ4ЛЧ  ̂ Е А- МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
_________________ «Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:$ас!4412007@уапс1ех.ги

01.10.2021 года Приказ №150/9 - ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе в спортивной секции

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе в 
спортивной секции следующих детей:

1 Аделынин Роман 09.06.2016
2 Безруков Михаил 08.11.2015
3 Беспалова Диана 02.08.2016
4 Губернаторова Вероника 24.10.2016
5 Даданов Алексей 09.12.2015
6 Камерина Варвара 13.10.2015
7 Карев Даниил 01.08.2016
8 Каталова Наталья 29.02.2016
9 Колин Виталий 11.11.2016

10 Корнилов Роман 03.11.2015
11 Костюк Лев 13.08.2016
12 Кочнева Екатерина 05.06.2016
13 Кошелев Александр 11.02.2016
14 Кузикова Дарья 09.09.2016
15 Кузикова Полина 09.09.2016
16 Кузнецов Артем 20.03.2016
17 Лежнева Ангелина 14.02.2016
18 Лерман Виктория 23.10.2016
19 Марычев Сергей 15.10.2015
20 Мельникова Аксинья 08.02.2016
21 Мироедова Варвара 08.11.2016
22 Морозов Савва 12.02.2016
23 Николаева Мирослава 13.07.2016

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

01.10.2021 года Приказ № 150/10-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Чтение»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Чтение» следующих детей:

1 Аделынин Роман 09.06.2016
2 Безруков Михаил 08.11.2015
3 Беспалова Диана 02.08.2016
4 Губернаторова Вероника 24.10.2016
5 Даданов Алексей 09.12.2015
6 Камерина Варвара 13.10.2015
7 Карев Даниил 01.08.2016
8 Каталова Наталья 29.02.2016
9 Колин Виталий 11.11.2016

10 Корнилов Роман 03.11.2015
11 Костюк Лев 13.08.2016
12 Кочнева Екатерина 05.06.2016
13 Кошелев Александр 11.02.2016
14 Кузикова Дарья 09.09.2016
15 Кузикова Полина 09.09.2016
16 Кузнецов Артем 20.03.2016
17 Лежнева Ангелина 14.02.2016
18 Лерман Виктория 23.10.2016
19 Марычев Сергей 15.10.2015
20 Мельникова Аксинья 08.02.2016
21 Мироедова Варвара 08.11.2016
22 Морозов Савва 12.02.2016
23 Николаева Мирослава 13.07.2016
24 Пальгуев Вячеслав 15.09.2016
25 Плюснина Полина 30.07.2016
26 Ромашенков Глеб 04.08.2016
27 Сафронов Егор 26.10.2015



28 Сбитнев Тимофей 06.12.2016
29 Сейтбаев Самир 07.11.2016
30 Скосырев Матвей 11.04.2016
31 Торотенков Ярослав 20.07.2016
32 Трубский Фёдор 13.09.2016
33 Шалашов Матвей 21.12.2015
34 Буланихин Василий 03.04.2016
35 Васильева Ася 12.06.2016
36 Воронцова Анна А. 12.03.2016
37 Дикушников Никита 19.05.2016
38 Жукова Анастасия 09.08.2016
39 Козлов Александр 01.05.2016

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 ьШШ/' Е.А. МУРАВЬЕВА




